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DESPACHO DA CHEFE DO SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO
*
 

 
Autuada a presente Cobrança Executiva, organizada a documentação a ser 

encaminhada ao ente executor e, promovido o registro no Cadastro de Responsáveis por Contas 
Julgadas Irregulares – CADIRREG, de que trata o §1º do artigo 1º da Resolução TCU n.º 
113/1998, encaminhem-se os autos ao Ministério Público junto ao Tribunal, via Segest/Scbex, 

para os fins previstos no art. 81, inciso III, da Lei n.º 8.443, de 16 de julho de 1992. 
 

Responsável 
Trânsito em 

julgado 
Acórdão Referência 

Antônio Fernandes Neto 

Joselito Bandeira de Lucena 

Marcos Tadeu Silva 

Somar Construtora Ltda. 

12/02/2014 

09/04/2014 

30/10/2013 

25/10/2013 

2228/2013-TCU-

Plenário, TC 

025.459/2009-3 

Débito - item 9.5 

 

 

SECEX-PB, 1/7/2014. 
 
 

[Assinado Eletronicamente] 
ISMÊNIA ROSE DE LIMA MATOS 
Chefe do Serviço de Administração 

                                                 
 
 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51549663.
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